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تصادف خونین در محور یزد- طبس
یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان یزد گفت: حادثه رانندگی 
در کیلومتر 166 محور »یزد- طبس« که بین یک دستگاه سواری »سمند« و 
یک دستگاه کامیونت »آمیکو« رخ داد دو کشته و دو مجروح برجای گذاشت.
ســرهنگ »احمد مظفری« افزود: در این حادثه که ســاعت 12 و 25 
دقیقه جمعه گذشــته در محور یزد به طبس رخ داد 2 نفر از سرنشــینان 
خودرو سواری سمند در دم جان باخته و راننده خودرو »آمیکو« و همچنین 
یکی دیگر از سرنشــینان خودرو مجروح و توسط یگان های امدادی به مراکز 

درمانی منتقل شدند.
وی علــت این حادثه را انحراف بــه چپ کامیونت »آمیکو« و برخورد با 

سواری سمند اعلام کرد.
سقوط در چاه آسانسور

مشهد- مهر: سقوط کارگر 18 ساله از طبقه پنجم به داخل چاه آسانسور 
در یک واحد اقامتی موجب مرگ وی شد.

سرپرست ایستگاه شماره 2 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد 
در این ارتباط گفت: این حادثه ساعت 23 و 51 دقیقه شنبه شب رخ داد و 

آتش نشانان این سازمان بلافاصله در محل حاضر شدند.
احمد مرندی علت این حادثه را اعلام نکرد.

واژگونی خودرو در جاده شاهرود
شــاهرود- ایرنا: فرمانده پلیس راه شاهرود- سبزوار گفت: واژگونی یک 
دستگاه خودرو سواری در 30 کیلومتری محور شاهرود به میامی روز یکشنبه 

در استان سمنان 3 کشته و 3 زخمی برجای گذاشت.
سرگرد حمید بزرگمهر افزود: زخمی های این حادثه برای درمان به مراکز 

بهداشتی و درمانی منطقه منتقل شدند.
وی علت حادثه را بی احتیاطی راننده ســواری پژو پارس، بی توجهی به 

سمت جلو، همچنین خستگی و خواب آلودگی راننده ذکر کرد.
اشرار تسلیم قانون شدند

اصفهان- باشــگاه خبرنگاران: فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و 
میمه گفت: 6 نفر از افراد شرور که مخل نظم و امنیت اجتماعی شده بودند، 

توسط ماموران فرماندهی انتظامی این شهرستان دستگیر شدند.
ســرهنگ مختاری افزود: در پی کسب خبری مبنی بر درگیری توسط 
چند فرد شرور در یکی از پارک های شهرستان شاهین شهر و مجروح کردن 
یکی از شهروندان و متواری شدن از محل بررسی موضوع و دستگیری عوامل 

شرارت در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت.
وی با اشــاره به کشف مقادیری مواد مخدر و چندین قبضه سلاح سرد 
از مخفیگاه متهمان گفت: این شش شرور قانون شکن پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
واژگونی خودرو

یزد- خبرنگار کیهان: یک جوان 22 ســاله ای در شهرستان خاتم استان 
یزد در حادثه واژگونی خودرو در جاده »مروشــگان- حسامی« جان خود را 

از دست داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ساعت 13 و 30 دقیقه جمعه گذشته خبر 
واژگونی یک دستگاه خودرو سواری در مسیر »مروشگان به حسامی« اعلام شد 
که بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
با حضور عوامل انتظامی در محل حادثه مشخص شد که فردی به هویت 
»م. الف« 22 ســاله در اثر ناتوانی در رانندگی از مسیر منحرف و خودرو اش 

واژگون شده است.
مرگ کارگر در اثر ریزش قنات

اصفهان- واحد مرکزی خبر: رئیس اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
نایین دیروز گفت: ریزش قنات در روســتای چپر علیای این شهرستان جان 

یک کارگر را گرفت.
عبدالله سلطانی افزود: ماموران آتش نشانی بلافاصله پس از اطلاع از وقوع 
این حادثه به همراه یک تیم عملیاتی، آمبولانس و تجهیزات کوهســتان به 
محل اعزام شدند و اقدامات اولیه برای نجات مصدوم محبوس شده زیر آوار 

انجام شد اما وی جان خود را از دست داد.
کشف 6 کیلو هروئین

شیراز- ایرنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی فارس 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این اســتان مطلع شدند فردی با 
تشکیل یک باند اقدام به قاچاق مواد مخدر می کند، پس از آن با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی یک منزل در شیراز شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 

قضایی، ماموران به مکان مورد نظر اعزام شدند.
سرهنگ تولایی افزود: ماموران در بازرسی از این منزل 6 کیلوگرم هروئین 

کشف و در ارتباط با آن 3 نفر متهم را دستگیر کردند.
وی ادامه داد: همچنین در عملیات دیگری ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فارس با شناســایی مخفیگاه یک نفر قاچاقچی مواد مخدر در یکی از 
محله های شــیراز، 3 نفر را دســتگیر و در بازرسی از مخفیگاه این افراد 21 
کیلوگرم حشیش و 500گرم تریاک کشف کردند و یک دستگاه خودرو زانتیا 

متعلق به قاچاقچیان نیز توقیف شد.
توقیف آمیکو با 10 میلیون خلافی

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب »سیستان و بلوچستان« 
دیروز از توقیف یک دســتگاه کشنده آمیکو با 31 فقره تخلف و خلافی 10 

میلیون و 200 هزار ریال خبر داد. 
سرهنگ دوم »محمدرضا کورسی« گفت: در اجرای ماده 8 قانون رسیدگی 
به تخلفات رانندگی، ماموران پلیس راه »ایرانشــهر- بم« به دستگاه کشنده 

آمیکو مشکوک شده و آن را جهت بررسی بیشتر توقیف کردند.
وی افزود: ماموران پس از استعلام دریافتند این خودرو مبلغ 10 میلیون 
و 200 هــزار ریال خلافی پرداخت نشــده دارد و این خودرو را به پارکینگ 

منتقل کردند. 
پایان راه قاچاقچیان

سیرجان- فارس: فرمانده انتظامی سیرجان گفت: مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان سیرجان پس از یک عملیات گسترده موفق به دستگیری 

اعضای باند قاچاق مواد مخدر و کشف حدود 304 کیلوگرم تریاک شدند.
هادی ثمره گفت: مأموران به محض مشــاهده با تعقیب متهمان آنها را 
تا نزدیکی روستای اسطور دنبال کردند اما قاچاقچیان بدون توجه به ایست 

پلیس به راه خود ادامه دادند تا اینکه مأموران مجبور به تیراندازی شدند.
وی افزود: خودروی حامل مواد نیز از ناحیه لاســتیک عقب مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته، اما همچنان به راه خود در خاکی ادامه داد و مأموران سرانجام 
آن را متوقف کردند و قاچاقچیان که خود را در پایان راه می دیدند از خودرو 
خارج و متواری شــدند.ثمره ادامه داد: دستگیری تمام اعضای این باند برای 
پلیس اهمیت ویژه ای داشت که به همین منظور چهار اکیپ کمکی از یگان 
امداد، پاســگاه بلورد و پلیس اطلاعــات به منطقه اعزام و با محاصره منطقه 

موفق به دستگیری قاچاقچیان فراری شدند.
توقیف 22 هزار لیتر سوخت قاچاق

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی فنوج سیســتان و بلوچستان 
از کشــف 22 هزار لیتر ســوخت قاچاق از یک دستگاه تانکر کشنده در این 
شهرستان خبر داد. سرگرد »احمد ثمره حسینی« گفت: در راستای مبارزه با 
قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی و همچنین جلوگیری از هدر رفت سرمایه 
ملی، مأموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری موفق به 
توقیف یک دســتگاه تانکر کشنده حامل مواد سوختی قاچاق شدند. فرمانده 
انتظامی شهرســتان فنوج در ادامه تصریح کرد: مأموران در بازرســی از این 
خودرو مقدار 22 هزار لیتر ســوخت قاچاق از نوع نفت گاز کشــف و در این 

ارتباط یک نفر را دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند.
محموله کالای قاچاق به مقصد نرسید

اصفهان- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی استان اصفهان دیروز گفت: 
مأموران ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرضا یک محموله میلیاردی 
را حین بررســی خودروهای عبوری از یک دستگاه تانکر حمل مواد روغنی 
کشف کردند.سرتیپ آقاخانی افزود: محموله شامل 6 هزار و 138 گوشی تلفن 
همــراه و 6 هزار و 500 ثوب لباس زنانه خارجی بدون مدارک گمرکی بود. 
وی ادامه داد: در این زمینه علاوه بر توقیف خودرو، 2 نفر دستگیر و تحویل 

مراجع قضایی شدند.

مسلمانان یونان در خلال ماه مبارک رمضان 
با تجمع در نمازخانه های آتن پایتخت و دیگر 
شهرهای این کشور، مراسم ماه مبارک رمضان 

را برگزار می کنند.
به گزارش ایرنا، مسلمانان مقیم یونان که 500 تا 

700 هزار نفر تخمین زده می شوند، با اتحاد چشمگیری قبل از اذان مغرب 
برای نماز جماعت و قرائت قرآن در نمازخانه ها حاضر می شوند. 

در شهر آتن حدود 30 نمازخانه وجود دارد که مسلمانان برای برگزاری 
نماز جماعت، مراسم و اعیاد مذهبی در طول سال به ویژه ماه مبارک رمضان 

در این اماکن حضور می یابند.
آتن تنها پایتخت یک کشــور اروپایی بدون مســجد رسمی است که به 
تازگی دولت چپگرای یونان تمایل خود را برای ساخت و احداث مسجدی در 

پایتخت این کشور اعلام کرده است.
در شــمال یونان نیزحدود 130 هزار مسلمان  وجود دارد که آنان نیز با 
حضور در حدود 130 مسجد واقع در این منطقه ،مراسم ویژه مبارک رمضان 

را برگزار می کنند.

یک مبتکر اســترالیایی محصول جدیدی 
ارائه کرد که ترکیبی از کوله  پشــتی و ماشین 

لباسشویی قابل حمل است.
به گزارش ایسنا، کاربران می توانند این کوله پشتی 
را تمــام روز بــا خود حمل کننــد و از آن به عنوان 

کوله پشــتی ضدآب استفاده کنند و هنگام بازگشت به منزل لباس های خود 
را با آن بشویند.

کاربران برای استفاده از این کوله  پشتی به عنوان لباسشویی باید آن را با 
لباس ها، آب و پودر پر کنند، هوای کوله  پشتی را خالی کنند و سپس حدود 

3 دقیقه لباس ها را از خارج کوله  پشتی مالش دهند.
دلیل قابلیت شستشــوی این کوله  پشتی وجود نوعی تخته شستشوی 
نرم در داخل آن است. صدها برآمدگی کوچک در درون این کیف قرار دارند 
که درست مانند یک تخته شستشوی معمولی، لباس ها را مالش می دهند تا 
تمیز شــوند. تخته شستشوی به کاررفته در کوله  پشتی بر خلاف نمونه های 

معمولی، نرم است.
این کوله پشــتی با داشتن وزن 300 گرم سبک است و ظرفیت 13 لیتر 

آب را دارد.

کارشــناس عراقی الاصــل آمریکایی که 
متخصص آثار باستانی است، در جست وجوی 
آثار باستانی سرقت شده عراق و سوریه، آنها را 

در بازارهای لندن یافت.
روزنامه گاردین با ارایه گزارشی از »مارک الطویل« 
تاکید کرد: عتیقه جات و آثار باستانی مختلفی از جمله مجسمه های کوچک، 
ظرف ها و استخوان هایی در بازارهای لندن یافت می شود که با توجه به ویژگی 

هایشان، بدون شک از اماکنی از عراق و سوریه به دست آمده اند.
گاردین همچنین از عکس های ماهواره ای پرده برداشت که نشان می دهد 

در اماکن تاریخی، صدها حفاری غیرقانونی صورت گرفته است.
گزارش ها بیانگر آنست که قاچاق آثار تاریخی، به منبع مالی دوم داعش 

پس از فروش نفت تبدیل شده است.
منهدم شــدن تاسیسات نفتی که در اشغال داعش بودند، سبب شد که 

داعشی ها به فروش آثار تاریخی برای تامین منابع مالی خود روی آورند.
به اعتقاد برخی کارشناســان حتی آثار تخریب شده به دست داعش در 

موزه ها بدلی هستند و اصل آنها فروخته می شود.

پروژه عجیب ترین مزرعه جهان، بخشی از 
به  برای دستیابی  ایتالیایی  دانشمندان  تلاش 

تکنیک های نوین کشاورزی مدرن است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، دانشمندان در این 
مزرعــه که  درعمق 10 متری آب قرار دارد، ریحان، 

توت فرنگی، کاهو و لوبیا پرورش می دهند. 
این مزرعه زیرآبی شــامل چندین گوی بزرگ شفاف است که در عمق 
آبهای »ســاوونا« ایتالیا راه اندازی شده و بخشی از پروژه باغ زیر آبی »نمو« 
این کشور به شمار می آید.دانشمندانی که در این مرکز حضور دارند شیوه های 

ابتکاری کاشت و پرورش محصولات متنوع کشاورزی را بررسی می کنند.
فلسفه اصلی کار آنها پرورش محصولات کشاورزی در محیط هایی است که 
به آب شیرین و خاک بارور شده با کودهای کشاورزی نیازی نباشد. بخش های 
تشــکیل دهنده این مزارع را می توان به بالن های بزرگی شبیه دانست که از 
هوا پر بوده و در عمق 5 تا 10 متری اقیانوس قرار گرفته اند.دمای محیطی 
درون این بالنها و هوای مرطوب آنها به رشــد مناسب محصولات کشاورزی 

کمک زیادی می کند.
دوربینهای نصب شده در این مزرعه به دانشمندان این امکان را می دهند تا 
نظارت مستقیمی بر بخش های این مجموعه داشته باشند.همچنین حسگرهای 
تعبیه شــده در بخشــهای مختلف این مزرعه داده های آنلاینی جمع آوری 

می کنند که بررسی دقیق آنها از طریق اینترنت امکانپذیر است.

رئیس گروه اقتصاد درمان و برنامه ریزی سازمان 
تامیــن اجتماعی گفت: اکنون حــدود ۸0 درصد 
هزینه های دارو، 62 درصــد هزینه مراکز درمان 
سرپایی و ۵2 درصد هزینه های بیمارستانی را مردم 

می پردازند. 
امیر فضائلی در نخستین نشست تخصصی دسترسی 
یکســان جامعه به منابع مالی، بخش سلامت عنوان کرد: 
ســهم منابع مختلف از هزینه های نظام سلامت در بخش 
بیمارستان ها حدود 42 درصد، سهم مراکز درمان سرپایی 

24 درصد و سهم داروها بیش از 33 درصد است.
فضائلی در این نشست تخصصی ادامه داد: همه افراد 
باید فرصت مناســب را برای بهره مندی از خدمات نظام 
سلامت داشته باشند.وی که در خصوص تبیین وضعیت 
عدالت در مشــارکت مالی خانوارهای ایرانی در پرداخت 
هزینه های درمانی ســخن می گفت، یاد آور شــد: اکنون 
حدود 80 درصد هزینه های دارو، 62 درصد هزینه مراکز 
درمان سرپایی و 52 درصد هزینه های بیمارستانی را مردم 
می پردازند.فضائلی با بیان اینکه تامین مالی هزینه های نظام 

سلامت باید براساس توان مردم باشد، تصریح کرد: عدالت 
در پیامدهای سلامت به این گونه است که فارغ از درآمد، 
موقعیت، نژاد و ســایر عوامل همه باید از یک سطح نظام 

سلامت برخوردار باشند.
رئیس گــروه اقتصاد درمان و برنامه ریزی ســازمان 
تامین اجتماعی خاطرنشان کرد: هدف چشم انداز نقشه 
تحولات نظام ســلامت جمهوری اسلامی ایران، رسیدن 
به عادلانه ترین نظام ســلامت در منطقه است.به گزارش 
خبرگزاری تســنیم، در ادامه نشست تخصصی دسترسی 

یکســان جامعه به منابع مالی بخش سلامت؛ مهرعلیان 
یکی از کارشناســان شــرکت کننده در این نشســت در 
خصوص تامین مالی در دسترســی عادلانه به دارو اظهار 
داشت: هر کشوری که درآمد ناخالص ملی اش زیاد شود، 
شــاخص توسعه انسانی آن هم افزایش می یابد و متعاقب 
آن قدرت خرید مردم افزایش می یابد.وی گفت: توجه به 
شاخص توسعه انسانی در کنار سایر استانداردها می تواند 
یک تکنیک تصمیم گیری باشــد تا عدالت اجتماعی در 

دسترسی مردم به دارو را تامین کند.

رئیس گروه اقتصاد درمان و برنامه ریزی تامین اجتماعی عنوان کرد

پرداخت ۸۰ درصد هزینه های دارو از جیب مردم

مدیرکل پیش بینی و هشــدار سریع سازمان 
هواشناســی از تداوم گرد و خاک در نواحی شرقی، 
مرکزی و جنوب غربی کشــور طــی دو روز آینده 

خبر داد.
احد وظیفه با بیان این مطلب افزود: براســاس تحلیل 
آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی بارش پراکنده باران 
در ارتفاعات زاگرس و البرز مرکزی و همچنین استان های 

مازندران و گلستان پیش بینی می شود.
به گفتــه وی، امروز و فردا علاوه بــر مناطق فوق در 
پاره ای از مناطق شــمال غرب بــارش پراکنده باران پیش 

بینی می شود. 
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی 
اظهار داشت: در نواحی شرق و جنوب شرق به ویژه در منطقه 
زابل و جنوب غرب کشور طی دو روز آینده وزش باد گاهی 

همراه با گرد و خاک پیش بینی می شود.
به گزارش مهر وظیفه تصریح کرد: در جنوب اســتان 
ســمنان طی دو روز آینده در ســاعات بعد از ظهر و اوایل 
شــب به سبب وزش باد شدید و تولید گرد و خاک، پیش 
بینی می شود که در نتیجه آن استان های قم، شمال اصفهان، 

جنوب تهران و مرکزی غبارآلود گردند.
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی 
یادآور شد: امروز آسمان تهران صاف، در بعد از ظهر همراه 
بــا افزایش ابر، در پاره ای نقاط  همراه با باد و گرد و خاک 
و در شــهر های شرقی اســتان تهران بارش پراکنده است. 
بیشینه و کمینه دمای پایتخت با یک درجه افزایش نسبت 
به روز گذشته به ترتیب به 3۹ و 24 درجه سانتیگراد بالای 

صفر می رسد.

تداوم گرد و خاک در شرق 
مرکز و جنوب غرب کشور

اعلام پایگاه های پذیرش حامیان 
طرح اکرام و محسنین

 در شب های قدر
کمیته امداد امــام خمینی )ره( پایگاه های پذیرش 
حامیان طرح اکرام و محســنین در شبهای قدر را اعلام 

کرد.
به  گزارش سایت خبری کمیته امداد، در لیالی قدر 
پایگاه های پذیرش حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین 
در مســاجد و حســینیه ها آماده ثبت نام از هموطنان 
هستند. در تهران نیز این پایگاه ها در امامزداه صالح )ع(، 
مســجد ارگ، حرم حضرت عبدالعظیم )ع(، مهدیه امام 
حسن مجتبی )ع(، موزه دفاع مقدس، مصلای امام)ره(، 
فرهنگسرای بهمن، مسجد امام صادق )ع(، دانشگاه امام 
صادق )ع(،  مسجد امام حسین )ع(، مسجد النبی)ص(، 
مســجد بلال، مهدیه تهران و امامزاده علی اکبر چیذر 

برقرار می باشند.

همچنین در سالروز شهادت امیرمومنان )ع( پایگاه های 
فرهنگسرای بهمن، حرم عبدالعظیم حسنی )ع(، امامزاده 
صالح )ع(، و حسینیه ارشاد جهت جذب حامی برای ایتام 

دایر است.
ســایتwww.emdad.ir  نیزبــرای  ثبت نام خیرین در 

دسترس می باشد.
آماده باش 116 ایستگاه آتش نشانی 

تهران در لیالی قدر
معاون عملیات سازمان آتش نشانی تهران گفت: همزمان 
با برگزاری مراســم لیالی قدر، 116 ایستگاه ویژه حریق و 
17 ایستگاه امداد، تأمین ایمنی شهروندان به خصوص در 

مکان های مهم را برعهده دارند.
مهدی داوری به مهر گفت: در این شب ها لازم است همه 
درهای ورود و خروج مکان های مذهبی باز و خاموش کننده ها 

در دسترس باشند و سالخوردگان و کودکان در نزدیک ترین 
محل درهای خروجی اسکان داده شوند.

داوری تأکید کرد، پیش از شروع مراسم حتماً وسایل 
برقی و ســیم کشی ها توسط افراد متخصص مورد بازبینی 

کامل قرار گیرد .
توقف ساخت مسجد ۵۰ میلیارد 

تومانی بدون گنبد و مناره
عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران 
گفت: نباید به ادامه ساخت مسجد ولی عصر واقع در ضلع 
جنوبی تئاتر شهر که نشانه ای از معماری اسلامی ندارد، تن 
بدهیم، بنای ما براین اســت که اجرای کار متوقف شود تا 

طراحی جدید ارائه شود.
به گزارش تسنیم، مجتبی شاکری افزود: این پروژه که 
گنبد و مناره ندارد از سال 83 آغاز شده و تاکنون با هزینه 

بیش از 30 میلیارد تومان هنوز به اتمام نرســیده واعلام 
شده تا تکمیل پروژه 50 میلیارد تومان هزینه خواهد شد 

که رقم قابل توجهی است.
اعلام لیست کامل مشاغل خانگی 

مورد تأیید وزارت کار
هر ساله اسامی مشاغل خانگی متناسب با نیاز بازار کار 
بازنگری می شود که در حال حاضر در 6گروه دسته بندی 

شده است. 
به گزارش خبرگزاری دانشجو، رئیس دبیرخانه ستاد 
مشاغل خانگی کشــورگفت: اکنون 140 رشته شناسایی 
شــده که در زمینه های صنایع دستی، غذایی، کشاورزی، 

فرهنگی و... می باشند.
علاقمندان برای اطلاع از فهرست کامل مشاغل خانگی 
مورد تأیید وزارت کار به سایت معاونت توسعه کارآفرینی 
 http://karafarini.mcls.gov.ir و اشتغال وزارت کار،به نشانی

قسمت مشاغل خانگی مراجعه نمایند.

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اعلام 
آماده باش پلیس راهور در شــب های قدر، بخشــی 
از تمهیــدات ترافیکی در مناطق مختلف پایتخت را 

تشریح کرد. 
سرهنگ حسن عابدی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، 
در خصوص تمهیدات ترافیکی پلیس پایتخت در شــب های 
قدر، اظهار داشت: با توجه به حضور گسترده مردم پایتخت 
برای شرکت در مراســم احیاء، پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ کلیه پرســنل و تجهیزات خود را برای استقرار 
وضعیت مطلوب ترافیکی در این شب ها به کار خواهد گرفت.
جانشــین رئیس پلیس راهور پایتخت گفت: همکاران 
من در پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در تلاشــند 

تا علی رغم برگزاری مراسم مختلف در تمامی مساجد و تکایا 
در پایتخت، پوشــش ترافیکی مناســبی را برای این شب ها 
در مناطــق مختلف تهران خصوصــاً در مناطقی که حضور 
مردم، گسترده تر از دیگر نقاط است، ارائه دهند.وی با اشاره 
بــه محدوده های پر ترافیک در مناطق مختلف تهران اظهار 
داشت: در شب های قدر محدوده های کهف الشهدا، امامزاده 
صالح، چیذر و دانشگاه امام صادق )ع( در منطقه 1 و 2، مهدیه 
تهــران در منطقه 11، طول خیابان پیروزی و بخش هایی از 
مناطق 13 و 14، مســجد ارک، محدوده بازار، خیابان های 
مصطفی خمینی، خیــام، امام خمینی و ری در منطقه 12 
و معابر منتهی به حرم حضرت عبدالعظیم حســنی )ع( در 
منطقه 20 از جمله مناطق و محدوده های پرتردد و ترافیک 

در شــب های قدر است.عابدی در ادامه با اشاره به تمهیدات 
ترافیکی در نظر گرفته شــده در این مناطق گفت: ماموران 
پلیس راهور پایتخت و همکاران ما در تمامی ساعات شب های 
قدر در این مناطق حضور داشته و سعی در روانسازی ترافیک 
و جانمایی برای پارک خودروها دارند که امیدواریم با همکاری 
مردم و چینش مورب خودروها در حاشیه خیابان هایی که از 
سوی پلیس برای پارک خودروها در نظر گرفته شده است، 
مطلوب ترین شرایط ترافیکی را در این مناطق تجربه کنیم 
تا بــدون ایجاد هرگونه گره ترافیکی، مردم بتوانند در پایان 
مراسم به راحتی تا پیش از اذان صبح به منازل خود برسند.
جانشــین رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه مهمترین 
اولویت پلیس عدم هرگونه انسداد معابر و ممنوعیت تردد در 

شب های قدر است خاطرنشان کرد که علی رغم این اولویت، 
در صورت به وجود آمدن شرایط خاص، ماموران پلیس اقدام 
به انسداد موقتی برخی معابر خصوصاً در برخی معابر از جمله 
شمال به جنوب خیابان خیام، شرق به غرب خیابان محلاتی 
و همچنین خیابان های منتهی به حرم حضرت عبدالعظیم 
حســنی )ع( خواهند کرد.وی در پایان با اشاره به هماهنگی 
به عمل آمده با شهرداری تهران به منظور افزایش ساعت کار 
حمل و نقل عمومی در شب های قدر گفت: با توجه به اینکه 
قرار است حمل و نقل عمومی در شب های قدر به خصوص 
در خطوط بی آر تی بیش از پیش فعال باشــد، از همشهریان 
محترم خواهشمند است در صورت امکان برای تردد از وسایل 

حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ عنوان کرد

آماده باش پلیس راهور در شب های قدر

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران از انحلال 
ستاد سوخت خبر داد و گفت: وضعیت و روند نوسازی 

تاکسی های پیکان و پراید نامشخص است. 
ابوالفضل قناعتی در گفتگو با مهر با بیان اینکه شــورا 
پیگیر تغییر وضعیت تاکســی های فرسوده است، گفت: در 
آخرین جلســه ای که با رئیس سازمان تاکسیرانی داشتیم 
گفته شد که ستاد سوخت اعلام انحلال کرده و روند نوسازی 
تاکسی های پیکان و پراید نامشخص است.وی ادامه داد: در 
حال حاضر 6 هزار و ۹00 پیکان و پراید در ناوگان تاکسیرانی 
وجود دارد و سال گذشته با همکاری ستاد سوخت 3 هزار و 
100 تاکسی فرسوده از ناوگان خارج شد. قناعتی افزود: قرار 
بود امســال نیز این ستاد تاکسی های فرسوده را خریداری 
کند که با  انحلال آن، وضعیت این تاکســی ها نامشخص 
است.وی با بیان این که شهرداری مصمم است تاکسی های 
فرســوده با اولویت پیکان از ناوگان تاکسیرانی حذف شود، 
گفت: شورا و بانک های عامل باید در این راه کمال همکاری 
را با شــهرداری انجام دهند و اگر کمک های دولتی در این 
حوزه قطع نمی شد، تا پایان سال ۹4 دیگر تاکسی پیکان و 

پراید از ناوگان تاکسیرانی حذف می شد.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران خبر داد

ستاد سوخت منحل شد

اراک- خبرنگار کیهان:
معاون محیط طبیعــی اداره کل حفاظت محیط 
زیست اســتان مرکزی گفت: تلفات وحوش بر اثر 
بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک در منطقه 

حفاظت شده هفتاد قله اراک به 169 راس رسید.
مهرداد حاجی حسینی دیروز گفت: حدود 70 درصد این 

تلفات مربوط به حیوانات کل، بز و کلچه است.
وی بیــان کرد: اولین گــزارش این بیماری در منطقه 
هفتاد قله اراک 14 خرداد ماه اعلام شــده و از این زمان تا 

12 تیرماه جاری به 16۹ راس رسیده است.
وی ادامه داد: به دلیل افزایش تلفات حیات وحش در 
منطقه حفاظت شــده هفتاد قله اراک تاکنون 3 پایش در 
منطقه هفتاد قله انجام شد و 20 گروه در مسیرهای مختلف 

منطقه آخرین وضعیت تلفات و بیماری را بررسی کردند.
معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان مرکزی اضافه کرد: در این مرحله 53 لاشه از حیات 
وحش کشف شد که تعدادی از آنها به صورت بهداشتی دفن 
و تعدادی که در مناطق سخت و صعب العبور بودند، سوزانده 
شــدند.حاجی حسینی با اشاره به تشکیل کمیته بحران از 
اواخر خرداد ماه امســال در این باره گفت: مقرر شد شعاع 
قرنطینه از پنج کیلومتر به 10 کیلومتر افزایش یابد، ورود 
هرگونه دام، افراد متفرقه و گردشگر به منطقه ممنوع شود و 
منابع طبیعی از ورود دام های اهلی به این منطقه جلوگیری 

شود و دام های اهلی منطقه واکسینه شوند.

طاعون 16۹ راس از حیوانات 
وحش را در منطقه هفتاد قله 

اراک تلف کرد

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران با اشاره به 
اینکه ۴0 درصد از پرونده های دســتگاه قضا مربوط 
به معاملات ملک است، گفت: مشاوران املاک بدون 
به پیش فروش  اقدام  نمی توانند  تنظیم سند رسمی 

ساختمان کنند. 
محمدرضا دشــتی اردکانی در نشســت خبری خود با 
اصحاب رسانه با بیان اینکه مشکلات عدیده ای در خصوص 
ساختمان های بلندمرتبه و معاملات آنها وجود داشت، گفت: 
در حقیقت معاملات در جایی مناسب به ثبت نمی رسید و 
مشکلاتی مانند مشکلات برج نگین و برج شفق پیش آمده 
و دستگاه قضایی شاهد پرونده های بسیار در این رابطه بود 
که در نهایت لایحه پیش فروش ساختمان از سوی دستگاه 

قضایی به مجلس ارائه شد.
وی با بیان اینکه 40 درصد از پرونده های دستگاه قضا 
مربوط بــه معاملات ملک بود، گفــت: لایحه پیش فروش 
ساختمان به مجلس فرســتاده و سالیان سال طول کشید 
تا این امر در کمیســیون قضایی مــورد تصویب قرار گیرد 
ولی به طور کلی در ســال 8۹ این قانون به تصویب مجلس 
رســید و آیین نامه آن اجرا شــد، همچنین ما از 6 تیر ماه 
امســال در زمینه اجرایی شدن آن اعلام آمادگی کردیم و 

باید اجرایی شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رئیس کانون سردفتران 
و دفتریاران ادامه داد: در زمینه شناســنامه فنی ساختمان 
مکاتباتی با شهرداری انجام دادیم تا این قانون معطل انجام 
نگرفتن شناسنامه فنی ساختمان نباشد؛ در واقع نمی توانیم 
قانــون را معطل انجام ندادن اقدامات و وظایف شــهرداری 
کنیم بنابراین با همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
این موضوع به عنوان یک قانون درآمده و باید اجرایی شود 
و شــهرداری باید اقدامات لازم در این زمینه را در خصوص 

شناسنامه فنی ساختمان انجام دهد.
دشــتی اردکانی با اشــاره به این که سند پیش فروش 

ســاختمان در تهــران معطل مانده اســت، گفــت: ما از 
رئیس جمهور خواهش کردیم که دولتمان باید این قانون را 
رعایت کند. در واقع قانون پیش فروش ساختمان باید اجرایی 
شود همچنین باید بگویم که نامه ای به رئیس قوه قضائیه در 
زمینه اجرای این قانون نوشــتیم و در این زمینه از سازمان 
بازرسی کل کشور می خواهیم که قانون معطل شناسنامه فنی 
که شهرداری باید صادر کند، نشود. اگر شهرداری شناسنامه 
فنی را صادر نمی کند باید این موضوع را از آنها پرســید که 

چرا صادر نمی کنند.
وی با اشــاره به اینکه طبق ماده 22 قانون پیش فروش 
ســاختمان شــهرداری مکلف اســت هنگام صدور پروانه 
ســاختمان برای هر واحد شناسنامه فنی و سایر حقوق را 
صادر و به متقاضی بدهد، گفــت: بنابراین در زمینه صادر 
نشدن شناسنامه فنی، شهرداری باید پاسخگو باشد و باید 

هر چه سریع تر این امر را انجام دهد.
رئیس کانون ســردفتران و دفتریــاران در واکنش به 
صحبت های اخیر عقبایی رئیس اتحادیه مشــاوران املاک 
گفت: متأسفم که از سوی آقای عقبایی موضوع اجرا نشدن 
قانون پیش فروش ساختمان مطرح می شود. در حقیقت وی 
در حد و اندازه ای نیست که در راستای اجرا نکردن یا کردن 
این قانون صحبت کند چرا که قانون تصویب شــده و هیچ 
کســی نمی تواند بگوید این قانون اجرا نشود؛ آقای عقبایی 
در راســتای ترویج بی قانونی در رســانه ملی صحبت کرد ه 
اســت. وقتی رئیس جمهور و رهبر انقلاب تاکید بر اجرای 
قانون دارند بنابراین صحبت های رئیس اتحادیه مشــاوران 

املاک جایی ندارد.
وی ادامه داد: سفارش بنده به مشاوران املاک این است 
که بدون تنظیم سند رسمی اقدام به پیش فروش ساختمان 
نکنند چرا که دچار مشــکلات عدیده ای خواهند شد. برای 
این مشــاوران املاک که بدون تنظیم سند رسمی اقدام به 
پیش فروش ساختمان می کنند مجازاتی از حبس تا یک سال 

و جریمه تا 4 برابر اموال به عنوان جزای مالی در نظر گرفته 
خواهد شد، لذا مشاوران املاک موارد لازم را در نظر بگیرند.
دشتی اردکانی در ادامه بیان کرد: اسناد تعهد بیع، انتقال 
و حق ثبت غیر مالی تنها 2 هزار تومان است که این قیمت 
به دفترخانه ها داده می شود و بسیار ناچیز است. طبق آمار 
50 درصد مردم به بنگاه ها  و 50 درصد به روزنامه و آشــنا 
برای پیش فروش ساختمان مراجعه می کنند که آن 50 درصد 
بنگاه ها می تواند به دفترخانه ها باشد و ما امیدواریم با قانون 

پیش فروش ساختمان بیشتر مشکلات حل شود.
در ادامه این نشســت سیروس، مســئول خزانه کانون 
ســردفتران و دفتریاران با اشاره به اینکه قانون پیش فروش 
ساختمان از ســال 84 مورد بررسی قرار گرفت، گفت: هر 
پرونده ای که در دادگستری تشکیل می شود 8 تا 10 میلیون 
تومان هزینه برای دستگاه قضا دارد. بنابراین باید این قانون را 
دقیق دیده و اجرا کرد. اینکه چرا بنگاه ها در خصوص اجرای 
قانون پیش فروش ساختمان مخالفت می کنند به این دلیل 
اســت که قبلا موضوع را جــدی نگرفته و اکنون که قانون 

اجرایی شده به خود آمده اند.
وی در ادامه با اشــاره به اینکــه در قانون پیش فروش 
ســاختمان قانون گــذار، دلال را حذف نکرده اســت و این 
امر را لازمه هر جامعه دانســته، افزود: طبق ماده 13 قانون 
پیش فروش ســاختمان، پیش خریدار ملزم به تنظیم سند 
رسمی است و نباید در این زمینه تخطی صورت گیرد و ما 
توصیه مان این است که با رسمی کردن معاملات بهداشت 

حقوقی گسترش یابد.
ســیروس بیان کرد: هزینه محضــر برای یک ملک 
600 میلیونی برای ســردفتر 46 هزار و 500 تومان و برای 
بنگاه دار 3 میلیون و 600 هزار تومان است. بنابراین بنگاه از 
100 میلیون، 25 در هزار و سردفتر یک در هزار می گیرد. 
بنابراین ما دنبال منافع خود نیستیم بلکه به دنبال رسمی 

کردن معاملات و بهداشت حقوقی هستیم.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران خطاب به مشاوران املاک:

پیش فروش ساختمان بدون تنظیم سند رسمی ممنوع است

مامور وظیفه شناس گارد و انتظامات منطقه 
ویژه اقتصادی بندر امام خمینی، ۵۴1 میلیون 
ریال وجه نقد گمشده را به صاحبش برگرداند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از اهواز رئیس 

اداره گارد و انتظامات منطقه ویژه اقتصادی بندر امام 
خمینی گفت: »عبدالامیر بچاری«، یکی از مأموران 
وظیفه شــناس این اداره کل حین گشــت زنی در 
محدوده منازل سازمانی این اداره کل، یک عدد کیف 

حاوی دو فقره چک در وجه حامل در مجموع به مبلغ 
541 میلیون ریال به همراه دو عدد کارت عابربانک و 

کارت پایان خدمت پیدا کرد.
اکبــر محمدی افــزود: »عبدالامیــر بچاری« با 

شناســایی هویت صاحب کیــف، آن را به صاحبش 
بازگرداند. به دنبال این اقدام اخلاقی رئیس اداره گارد و 
انتظامات منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی، بطور 
کتبی از این نیروی وظیفه شناس و امانتدار تقدیر کرد.

مامور انتظامات کیف حاوی 541 میلیون ریال را به صاحبش برگرداند

رئیس مرکز ســلامت محیــط  و کار وزارت 
بهداشت گفت: دلیل عدم اجرای قانون منع استعمال 
دخانیات، ســودجویی ها و تجارت هنگفتی است 
که وجود دارد، این سودجویان با روش های زیبا و 
فریبنده مثل حمایت از ورزش و ساخت بیمارستان  

مانع اجرای قانون می شوند.
خسرو صادق نیت در رابطه با دلیل عدم اجرای قانون 
منع استعمال دخانیات، گفت: دلایل متعددی دارد که باید 
در این زمینه فرهنگ ســازی کنیم و مردم را همراه خود 
کنیم چرا که اگر مردم همراه شوند میزان  موفقیت ما در 
اجــرای این قانون افزایش می یابد در غیراین صورت اگر 
هم از نظر عرضه آن را کنترل کنیم باز هم ممکن اســت 

در منازل و مجالس خصوصی استفاده شود.
وی ادامه داد: باید هم از ابزار قانونی استفاده کنیم و 
از همراهی مردم و اگر این دو همزمان باشــند این قانون 
موفقیت آمیز خواهد بود و اجرای آن به تنهایی فقط باعث 

می شود که استعمال آن از جلوی چشم خارج شده و در 
اماکنی که در معرض و دید ما نیستند مصرف شوند.

صادق نیــت در مورد ســودآوری و باندهای پشــت 
صحنه ای که با ایــن قانون مبارزه می کنند، گفت: دلیل 
اینکه برای اجرای قانون منع استعمال دخانیات مقاومت 
می شود سودجویی هایی است که در سطح خرد و کلان 
وجود دارد، به هر حال در این تجارت پول هنگفتی جابه جا 
می شود و زمانی که این پول به دست افراد سودجو می افتد 
آنها از راه های مختلف به دنبال افزایش این ســودجویی 

بوده یا جلوی این قانون را می گیرند.
وی ادامه داد:  این ســودجویان از هر روشی حتی از 
روش های زیبا و فریبنده اســتفاده می کنند؛ حتی گاهی 
می بینیم در قالــب حمایت از ورزش جوانان، ســاخت 
کلینیک هــا و بیمارســتان هایی که به درمــان بیماران 
می پردازند به تبلیغ و سودجویی خود اهتمام می ورزند و 

با این روش ها به دنبال توجیه وجهه خود هستند. 

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

سودجویی های هنگفت مانع اجرای
 قانون مبارزه با استعمال دخانیات شده است
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